РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО    РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 13 »  декабря  2021 года                                                            № 667

  п.  Дубровка

О назначении выплаты в 2021 году именных стипендий Дубровского муниципального района Брянской области лицам, проявившим выдающиеся способности

Рассмотрев решение Комиссии по распределению именных стипендий Дубровского муниципального района Брянской области для лиц, проявивших выдающиеся способности», действующей на основании постановления администрации Дубровского района от 15.11.2021г. № 599   (протокол заседания от 13.12.2021г.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить выплату 5 (пяти) именных стипендий в размере 500 (пятисот) рублей  ежемесячно в период  с 01.09.2021г. по 31.12.2021г., в размере 1000 (тысячи) рублей  ежемесячно в период  с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. за счет общих ассигнований по отрасли «Образование» следующим обучающимся муниципальных образовательных учреждений Дубровского района:

1.1. Андрюшиной Анне Сергеевне, обучающейся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дубровской №1 средней общеобразовательной школы им. генерал-майора Никитина И.С.
1.2. Денюшиной Евгении Владимировне, обучающейся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.3. Рябуниной Алине Вячеславовне, обучающейся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.4. Осиповой Софье Александровне, обучающейся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

1.5. Бородиной Дарье Андреевне, обучающейся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дубровской №2 средней общеобразовательной школы.

2. Отделу образования администрации Дубровского района (заместитель начальника Прокопович Н.М.) производить выплаты именных стипендий обучающимся МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., МБОУ Дубровской №2 СОШ согласно п.1 настоящего постановления.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кубекину Г.В.
Глава администрации

Дубровского района                                                                   И.А. Шевелёв